
 

 

UCHWAŁA NR 196/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz 

Uchwały nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 6.752 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 147.909.842,42 zł, w tym 

dochody bieżące w wysokości 138.818.308,08 zł i dochody majątkowe w wysokości 9.091.534,34 zł, wydatki - 

166.517.302,79 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 145.730.322,28 zł i wydatki majątkowe w wysokości 

20.786.980,51 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7379



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7379



Załącznik do uchwały Nr 196/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 18 407 155,92 0,00 18 407 155,92 

75019 Rady powiatów 667 000,00 43 551,00 710 551,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 664 000,00 43 551,00 707 551,00 
 środki własne powiatu 664 000,00 43 551,00 707 551,00 

75020 Starostwa powiatowe 15 954 489,00 -43 551,00 15 910 938,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 560 460,00 -68 439,00 10 492 021,00 

 środki własne powiatu 10 560 460,00 -68 439,00 10 492 021,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 843 031,00 20 000,00 1 863 031,00 

 środki własne powiatu 1 843 031,00 20 000,00 1 863 031,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193 200,00 6 000,00 199 200,00 

 środki własne powiatu 193 200,00 6 000,00 199 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 315 350,00 -1 112,00 314 238,00 

 środki własne powiatu 315 350,00 -1 112,00 314 238,00 

758 Różne rozliczenia 851 035,04 -6 752,00 844 283,04 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 841 052,04 -6 752,00 834 300,04 

 4810 Rezerwy 762 150,73 -6 752,00 755 398,73 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 636 950,73 -6 752,00 630 198,73 

926 Kultura fizyczna 1 400 483,00 6 752,00 1 407 235,00 

92601 Obiekty sportowe 1 297 133,00 6 752,00 1 303 885,00 

 4260 Zakup energii 300 000,00 6 752,00 306 752,00 
 Środki własne powiatu 300 000,00 6 752,00 306 752,00 

 
 RAZEM WYDATKI  166 517 302,79 0,00 166 517 302,79 

  

RAZEM 166 517 302 79 0 00 166 517 302 79 

w tym:  

 Wydatki bieżące 145 730 322,28 0,00 145 730 322,28 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 128 536 339,11 -43 551,00 128 492 788,11 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 92 266 996,49 -42 439,00 92 224 557,49 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 269 342,62 -1 112,00 36 268 230,62 

Dotacje na zadania bieżące  6 283 660,66 0,00 6 283 660,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 590 000,00 0,00 590 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 272 933,31 43 551,00 5 316 484,31 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 047 389,20 0,00 5 047 389,20 

obsługa długu  590 000,00 0,00 590 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 126 055,05 0,00 3 126 055,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 068 011,00 0,00 2 068 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7379



Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
115 093,33 0,00 115 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

2 741 136,00 0,00 2 741 136,00 

Wydatki majątkowe 20 786 980,51 0,00 20 786 980,51 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 784 980,51 0,00 20 784 980,51 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 297 078,72 0,00 1 297 078,72 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego. 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7379


		2023-09-05T12:31:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




